



Dharma Aryani <dharma.aryani@poliupg.ac.id>

Information about paper #1570717659 (Effect of IDE Spacing on the Performance of ErGO Chemiresistive Humidity Sensor) has been changed

2 messages

EDS Malaysia Malaysia (edsmalaysia@gmail.com) <edsmalaysia@gmail.com@edas.info>

2 July 2021 at
17:55

Reply-To: EDS Malaysia Malaysia <edsmalaysia@gmail.com>

To: Norhazlin Khairudin <norhazlin_78@yahoo.com>, Ahmad Sabirin Zoolfakar <ahdsabirin@yahoo.com>, Muhammad Afiq Ajwad Romli <ajwad2310@gmail.com>, Muhammad Haziq Bin Ilias <muhammadhaziq0403@gmail.com>, Azrif Manut <azrifmanut@uitm.edu.my>, Norhafizah Burham <hafizahburham@uitm.edu.my>, Rozina Abdul Rani <rozina7370@uitm.edu.my>, Dharma Aryani <dharma.aryani@poliupg.ac.id>

Cc: Ahm Zahirul Alam <zahirulalam@iium.edu.my>

Dear Mrs. Norhazlin Khairudin:

This is to inform you that your paper 1570717659 ('Effect of IDE Spacing on the Performance of ErGO Chemiresistive Humidity Sensor') has been edited by Norhazlin Khairudin. The changes made were Dharma Aryani added as author.

You can modify your paper at

<https://www.edas.info/showPaper.php?m=1570717659>

and see all your submissions at

<https://www.edas.info/index.php?c=28118>

using the EDAS identifier .

Regards,

Assoc. Prof. Dr. Ahmad Sabirin Zoolfakar

Chairman

2021 IEEE Regional Symposium on Micro and Nanoelectronics

School of Electrical Engineering,

College of Engineering,

Universiti Teknologi MARA,

40450 Shah Alam, Selangor

Malaysia

2021 IEEE Regional Symposium on Micro and Nanoelectronics (RSM) (RSM 2021)

EDS Malaysia Malaysia (edsmalaysia@gmail.com) <edsmalaysia@gmail.com@edas.info>

2 July 2021 at
17:59

Reply-To: EDS Malaysia Malaysia <edsmalaysia@gmail.com>

To: Norhazlin Khairudin <norhazlin_78@yahoo.com>, Ahmad Sabirin Zoolfakar <ahdsabirin@yahoo.com>, Muhammad Afiq Ajwad Romli <ajwad2310@gmail.com>, Muhammad Haziq Bin Ilias <muhammadhaziq0403@gmail.com>, Azrif Manut <azrifmanut@uitm.edu.my>, Norhafizah Burham <hafizahburham@uitm.edu.my>, Rozina Abdul Rani <rozina7370@uitm.edu.my>, Dharma Aryani <dharma.aryani@poliupg.ac.id>

Cc: Ahm Zahirul Alam <zahirulalam@iium.edu.my>

Dear Mrs. Norhazlin Khairudin:

This is to inform you that your paper 1570717659 ('Effect of IDE Spacing on the Performance of ErGO Chemiresistive Humidity Sensor') has been edited by Norhazlin Khairudin. The changes made were Norhazlin Khairudin is presenting the paper.

You can modify your paper at

<https://www.edas.info/showPaper.php?m=1570717659>

and see all your submissions at

<https://www.edas.info/index.php?c=28118>

using the EDAS identifier norhazlin_78@yahoo.com.

[Quoted text hidden]